Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2018 года №1620

г. Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами

Карачевского района» (2018-2020 годы)
В соответствии с постановлением администрации Карачевского района  от 13 ноября  2013 года  № 1274 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Управление муниципальными финансами  Карачевского района» (2018-2020 годы), утвержденную постановлением администрации  Карачевского района  от 26.12.2017 года №1958 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Карачевского района (2018-2020 годы») (с учетом изменений внесенных постановлением администрации Карачевского района от 26.07.2018 года №1309) следующие изменения:
1. 1. Позицию «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта изложить в редакции:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, -  28 763 524 рубля, в том числе:

2018 год - 9 699 950 рублей;

2019 год -  9 516 388 рублей;

2020 год - 9 547 186 рублей».
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«2018 год - 9 699 950 рублей;

2019 год -  9 516 388 рублей;

2020 год - 9 547 186 рублей».
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции:
	«Приложение 2

	к муниципальной программе Карачевского района

	"Управление муниципальными финансами

	Карачевского района" (2018-2020 годы)

	План реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Карачевского района" (2018-2020 годы)

	№п/п
	Подпрограмма, направление расходов, основное мероприятие, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию, рублей
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	"Управление муниципальными финансами Карачевского района" (2018-2020 годы)
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета
	1 308 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00

	средства федерального бюджета
	251 843,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	12 158 419,00
	8 388 950,00
	8 205 388,00
	8 236 186,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	13 718 262,00
	9 699 950,00
	9 516 388,00
	9 547 186,00

	1.
	Обеспечение финансовой устойчивости бюджетной системы Карачевского района путем проведения сбалансированной финансовой политики
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,2,3

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	5 181 169,00
	5 580 850,00
	5 454 953,00
	5 474 703,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	5 181 169,00
	5 580 850,00
	5 454 953,00
	5 474 703,00

	1.1
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	5 181 169,00
	5 430 850,00
	5 454 953,00
	5 474 703,00

	внебюджетные средства

	Итого:
	5 181 169,00
	5 430 850,00
	5 454 953,00
	5 474 703,00

	1.2
	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	средства местных бюджетов
	0,00
	150 000,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства

	Итого:
	0,00
	150 000,00
	0,00
	0,00

	2.
	Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета
	1 308 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00
	4,5,6

	средства федерального бюджета
	251 843,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	6 977 250,00
	2 808 100,00
	2 750 435,00
	2 761 483,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	8 537 093,00
	4 119 100,00
	4 061 435,00
	4 072 483,00

	2.1

	Реализация государственных полномочий Брянской области по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета
	1 308 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00

	средства федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов

	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	1 308 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00
	1 311 000,00

	2.2
	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	0,00
	2 808 100,00
	2 750 435,00
	2 761 483,00

	внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	0,00
	2 808 100,00
	2 750 435,00
	2 761 483,00

	2.3
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	251 843,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов

	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	251 843,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.4
	Финансовое обеспечение отдельных мероприятий, осуществляемых в рамках наделенных полномочий сельскими поселениями Карачевского района
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	средства местных бюджетов
	1 685 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства

	Итого:
	1 685 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.5
	Финансовое обеспечение расходов в рамках части переданных полномочий муниципальным образованием "Карачевский район" муниципальному образованию "Карачевское городское поселение" по вопросам местного значения сельских поселений в части организации водоснабжения населения и водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	средства местных бюджетов
	801 750,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства

	Итого:
	801 750,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.6
	Оплата расходных обязательств местных бюджетов на основании отдельных поручений Губернатора Брянской области
	финансовый отдел администрации Карачевского района
	средства областного бюджета

	 ».

	средства федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	4 490 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	4 490 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

2. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации  Карачевского района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на  финансовый отдел администрации Карачевского района  (Фомину В.Н.).
Глава  администрации

Карачевского района

                                           Л.В. Лужецкая
Исполнитель  В.Н.Фомина
тел.2-17-92